关于2023届本科毕业设计（论文）工作
安排的通知

各学院：

根据学校各本科专业教学计划及工作日程特制订2023届本科毕业设计（论文）工作安排，现将有关事项通知如下：
一、各阶段工作时间安排
2023届本科毕业设计（论文）工作时间安排如下表，请各学院根据本单位相关专业的实际情况制定各环节的具体时间安排。

	流程
	时间

	毕设系统开放
	2022年10月18日

（2022年秋季学期第9周）

	毕设（论文）工作开始
	2022年10月19日

（2022年秋季学期第9周）

	上传课题
	2022年10月25 -11月6日

（2022年秋季学期第10-11周）

	课题审核阶段
	2022年11月7日-11月13日

（2022年秋季学期第12周）

	开始选题阶段
	2022年11月14日

（2022年秋季学期第13周）

	提交前期报告
	2023年2月13日—3月12日

（2023春季学期第1-4周）

	论文送审
	2023年5月4日—5月10日

（2023春季学期第12-13周）

	提交论文定稿
	2023年5月11日—5月16日

（2023春季学期第13-14周）

	论文查重
	2023年5月17日—5月18日

（2023春季学期第14周）

	学生答辩
	2023年5月26日—6月1日

（2023春季学期第15—16周）

	成绩录入
	2023年6月2日—6月3日

（2023春季学期第16周）

	校（院）级评优
	2023年6月4日—6月8日

（2023春季学期第16-17周）

	毕设系统关闭
	2023年7月2日

（2023春季学期第19周）

	校内专家抽检
	2023年5月17日—5月19日

（2023春季学期第14周）

	*上传全国本科毕业论文（设计）抽检信息平台
	2023年9月1日—9月30日

（2023秋季学期第1—6周）

二、提交材料

1.2022年11月13日前，相关教师及学院完成校外企业（高校）联合本科毕业设计（论文）题目和跨学院（学科）申报本科毕业设计（论文）题目的申请和审批工作。

2. 2022年11月14日前，学院汇总填写《校外企业（高校）联合本科毕业设计（论文）题目汇总表》（附件2），及校外企业（高校）联合本科毕业设计（论文）题目指导方案，盖学院公章后交本科生院备案。

3. 2022年12月6日前，学生学院汇总填写《跨学院（学科）毕业设计（论文）题目申请汇总表》（附件4），由教学院长签字并盖学院公章后交本科生院备案。
4.学院将以上材料电子版同时发至陈英曼协同办公。

联系人：陈英曼

联系电话：60436514

地址：北辰校区大学生活动中心316室
附件：1.2023届本科毕业设计（论文）工作相关要求说明
2.校外企业（高校）联合本科毕业设计（论文）题目汇总表
3.跨学院（学科）本科毕业设计（论文）题目申请表

4.跨学院（学科）本科毕业设计（论文）题目申请汇总表
本科生院
2022年10月12日

PAGE
1